第１号様式（第６条関係）

 　年　月　日

世田谷区長　あて

再エネ電力切替キャンペーン実施計画書

世田谷区再エネ切替補助金を前提とした再エネ電力切替キャンペーンについて、下記のとおり実施計画を提出します。

記

	① パートナー
承認番号
	世　　　第　　　　号

	② 実施事業名

	③ 事業概要

	・キャンペーンの内容
・広告の内容
・キャンペーンの対象
・キャンペーンによる区民還元総額
・キャンペーンに係る広告宣伝費の合計金額
・獲得見込み新規契約数　　　　　　　　　　　　等

	④ 実施期間
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	⑤ 補助金請求
 予定経費
	  金　１５，０００　円  　/  世帯

	うち販売促進費
（区民還元額）
※10,000円以上
	   金　　　　　　　　円　　/ 　世帯

	うち広告宣伝費
（合計額）
 ※最大5,000円
	金　　　　　　　　円　　/   世帯